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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07703901J

2. Data e Regjistrimit 03/03/2020
3. Emri i Subjektit XHEGLA DK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Komsi KOMSI Rruga Komsi - Hoxhaj, Ndertese 
private Nr.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrjen e të drejtës së perfaqësimit nga shoqeri qe veprojne 

jashte ose brenda territorit te Republikes se Shqiperise per 
territorin e Republikes se Shqiperise. Sherbime 
ndermjetesimi biznesi, broker, ndermjetesim ne blerje, shitje 
dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme me pagese ose 
me kontrate, menaxhimin e pasurive te paluajtshme me 
pagese ose me kontrate, sherbimet keshilluese, ndermjetese 
dhe sherbime te tjera ndihmese, Sherbimet e marketingut dhe 
telemarketingu, planifikim marketingu , konsulenca te 
ndryshme lidhur me fushat e marketingut dhe 
telemarketingut. Agjent  shitjesh dhe sherbimesh për 
bizneset e vogla, të mesme dhe te medha. Agjent imobiliar, 
ushtrim i veprimtarise te ndermjetesimit ne sigurime dhe 
risigurime. Projektimin dhe zhvillimin e programeve 
kompjuterike, faqeve te internetit apo çdo lloj produkti tjeter 
kompjuterik si dhe kryerjen e çdo lloj ndryshimi.Importimin, 
eksportimin dhe tregtimin te produkteve dhe sherbimeve 
informatike, pavaresisht llojit apo formes se tyre, si dhe 
ofrimin e asistences teknike ne instalimin dhe perdorimin e 
tyre. Instalim dhe konfigurim të infrastrukturave hardware, 
ndërtimit dhe zbatimit të rrjeteve kompjuterike dhe ofrimin e 
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konsulencave apo shërbimeve të lidhura me to. Mirëmbajtje, 
azhornim, upgrade të sistemeve dhe programeve 
kompjuterike. Servis kompjuterash dhe paisje 
kompjuterike.Sherbime ne fushen e kontabilitetit, azhornim 
dhe organizim kontabiliteti. mbajtje llogarive kontabel dhe 
hartimi i pasqyrave financiare. Konsulences kontabile, 
fiskale ne fushen tatimeve dhe taksave, financiare e tregtare 
per subjekte te ndryshme juridike e tregtare. Kontabilist i 
miratuar, printime, fotokopje.Auditime ligjore,sherbime 
financiare dhe konsulence.Projektime, konsulence, 
vleresime, kolaudime, supervizion per veprimtarine e hapjes 
se punimeve minerare, kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe 
punimeve kapitale. Projektim sheshe per depozim sterile dhe 
materiale te dala nga germimet siperfaqesore e nentoksore. 
Ofrimin e aktivititetit te mbledhjes se borxheve, konsulence 
biznesi per menaxhimin e huave te keqija, dhe per shlyrjen e 
debitoreve.Blerja, shitja dhe administrimi i aksioneve, bono, 
te letrave me vlere te borxhit publik dhe privat ne pergjithesi, 
te aksioneve ne kompani, letra me vlere, pasurive financiare, 
industriale,  tregtare dhe pasurive te paluajtshme . Shoqeria 
mund te kryeje transaksione financiare, dhe te pasurive te 
paluajtshme qe do te konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, te marre pjese 
ne shoqeri te tjera, si dhe te jape garanci per hua si dhe 
garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te 
treteve. Shoqeria ka si objekt te pergjithshem kryerjen e te 
gjithe veprimtarive te shitjes ne fushen e sigurimeve. 
Veprimtaria e shoqeri ne sigurime kryhet ne emer dhe per 
llogari te shoqerive te sigurimit dhe perfshin prezantimin, 
propozimin dhe aktivitete te tjera pergatitore mbi kontraten e 
sigurimit, si dhe nenshkrimin e saj nga i siguruari.Ushtrimi i 
tregtise me pakice e shumice dhe import-eksport i artikujve 
te ndryshem industrial, ushqimor, kancelari, orendi 
shtepiake, mobilie, paisje elektrike dhe elektronike, 
elektroshtepiake, pjese kembimi per automjete, materiale te 
ndryshme ndertimi. Sherbime  biznesi, bar-kafe, restorant. 
Shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime  
te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi. 
Gëzim Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2020                Deri: 02/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GëzimKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "XHEGLA DK"
E-Mail: xhegladk@yahoo.com gezim_koci2@yahoo.com 
Telefon: 0683020138 0672087008 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-477289-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CCD26A-6553-43EC-815D-82513998B41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA3E9D9-331B-4887-BC8F-BE5B73D59D6A

